ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 102/537

Об исключении кандидатур из резерва составов участковых избирательных комиссий Пустошкинского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 22, пунктом 7.1 статьи 23 Закона Псковской области № 295-ОЗ от 01.08.2003 года «Избирательный кодекс Псковской области», пунктами 4, 7, 9, 10 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 года № 108/903-7) и на основании Постановления Избирательной комиссии Псковской области от 19.11.2018 года  № 84/462-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям формировать в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории, на которой осуществляют свою деятельность  территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить кандидатуры из резерва составов участковых избирательных комиссий  Пустошкинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Псковской области не позднее 2 сентября 2020 года.

3.  Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Пустошкинского района (pustoshka.reg60.ru).

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Пустошкинского района

     от 27.08.2020 года № 102/537
Список кандидатур исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий Пустошкинского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	Основание исключения

	1.
	Царев

Сергей

Алексеевич
	10.02.1949
	Пустошкинское районное отделение политической партии «КПРФ»
	384
	В связи с включением в основной состав УИК № 384